— Instituto Tecnolégico de Colima
E D | l CACION ‘ TECNOLOGICO Departamento de Servicios Escolares
NACIONAL DE MEXICO.»

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

PROTOCOLO PARA LA ENTREGA DE DOCUMENTOS DE
INSCRIPCION AL TECNM CAMPUS COLIMA
(Nuevo ingreso — entrega extemporaneaq)

El diay hora de tu cita, asegurate de realizar lo siguiente.

1.

Av. Tecnolégico #, C.P. 28976, Villa de Alvarez, Colima,Tel. 312 3129920
email: sescolares@colima.tecnm.mx tecnm.mx | colima.tecnm.mx

Revisa que estén todos los documentos del expediente indicados en el Anexo 1. Si no los
tienes completos no serd posible atenderte y deberas evitar presentarte para no tener
aglomeraciones.

Antes de salir de casa aseguUrate de no presentar alguno de los sintomas relacionados con
el COVID. Si tuvieses alguno de los sintomas o estas en riesgo (por haber tenido contacto
con alguien contagiado) no asistas a tu cita e informa la situaciéon al correo
ventanila@colima.tecnm.mx

Asegurate de estar puntual en la puerta principal de acceso peatonal a la hora de tu cita.
Evita estar mucho tiempo antes para que no haya aglomeraciones y de la misma manera,
asegUrate de que una vez que el proceso termina desalojes el lugar siguiendo los
protocolos.

A tu llegada, deberas portar correctamente el cubre bocas para iniciar el proceso de
ingreso con el protocolo de seguridad con el médico escolar (toma de temperatura y uso
de gel a base de alcohol) y una persona del Tecnolégico revisara que tengas tus
documentos de acuerdo al anexo 1. Si no se cumplen estos requisitos se te pedira que
abandones el lugar y se te daran indicaciones de cémo proceder.

Posterior a tu ingreso, seras guiado por personal del Tecnolégico (Guia) durante todo el
proceso de entrega de documentos. AsegUrate de seguir las instrucciones del guia,
favorecer la sana distancia, portar siempre correctamente el cubre bocas y no realizar
acciones diferentes a las que se te indiquen.
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CACION PUBLICA

ANEXO 1. DOCUMENTOS NECESARIOS PARA LA INSCRIPCION AL TECNM CAMPUS
COLIMA.

-0 Qa0

Presentar documentos en este orden.

Formato de Asignacion o Localizacion de Numero de Seguridad Social
(obtenido del portal del IMSS). Encuentra la guia para obtenerlo en tu interfaz
de registro electrénico de nuestro portal.

Certificado de educacion media superior legalizado o constancia de
conclusién de estudios de bachillerato (original y copia).

Acta de Nacimiento (original y copia)

Copia de CURP en nuevo formato

Comprobante de domicilio no mayor a tres meses (original y copia)

2 fotografias tamafo infantil (color o BN pueden ser instantaneas)

Formatos que deberas descargar e imprimir del sistema (SIITEC):
i. Solicitud de inscripcidon
ii. Contrato con el estudiante (imprimir dos tantos)

Para los aspirantes extranjeros, ademas de lo anterior, deberan entregar:
iii. Constancia de status migratorio en México
iv. Certificado de estudios de nivel medio superior revalidado por la SEP

Los aspirantes aceptados que realizaron el pago de inscripcién y no se encuentren en la lista favor
de presentarse a la entrega de documentos el martes 16 de agosto en horarios de 11:00 a 13:00

Recuerda que si no se concluye el proceso de entrega de documentos se perdera tu lugar

ABAD
CARDENAS

FACUNDO
FIGUEROA

Av. Tecnolégico #, C.P. 28976, Villa de Alvarez, Colima,Tel. 312 3129920
email: sescolares@colima.tecnm.mx tecnm.mx | colima.tecnm.mx

PINTO IRVING JAIR 10:30 Lunes 15 de Agosto

AGUILAR AMALLINALY 10:30 Lunes 15 de Agosto
GUADALUPE

QUINTERO EDGAR ENRIQUE 10:30 Lunes 15 de Agosto

AVALOS SAMIR JOSUE 10:30 Lunes 15 de Agosto
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GARCIA
GOMEZ
GUTIERREZ
MARIN
MARTINEZ
MAYA
MENDOZA
SANTANA
MARTINEZ
MENDOZA
OCHOA
ROMERO
SALTOS
TAPIA
VAZQUEZ
ALCAZAR
CRISTOBAL
DIAZ
GARCIA
MURILLO
REVELO
ROSALES
ALCARAZ
BAUTISTA
ESCAMILLA
GAITAN
GONZALEZ
LOPEZ
MEJIA
ROCHA
SOLORZANO

ESPIRITU
SANDOVAL
ROMERO
GONZALEZ
MARTINEZ
PADILLA
VIZCAINO
LOPEZ
TORRES
LOPEZ
SANDOVAL
VELAZCO
PINEDA
TORRES
VELAZQUEZ
BARAJAS
DOLORES
ALVAREZ
ROSALES
MIRANDA
SANCHEZ
VILLALOBOS
GALINDO
AMEZCUA
ARAUJO
DE LA LUZ
CHAVEZ
PONCE
CESPEDES
GARCIA
MOLINA

100/

PLASTIC:

TECNOLOGICO

[>

ELIZABETH JOSEFINA
SERGIO ANTONIO
MARIA SABINA
NAOMI

MARIA YERANIA
NAYELI

ADRIANA ESTEFANY
HICHEL ALEJANDRA
JESUS EMMANUEL
RAMON

RAFAEL ALEJANDRO
FATIMA ADRIANA
LUIS MANUEL
ROBERTO

MARCO DAYAN
CARLOS ANDRES
PERLA JANETH
MARHIAM LIZBETH
VICTOR ALEJANDRO
DAVID GEZER
GALIA MARIEL
MILDRETTE

DIANA GUADALUPE
ROSA ALANIS
EVELYN ESMERALDA
ANDREA JOHANA
HAZEL ANDREA
DIEGO MAXIMILIANO
CINTHIA PAULINA
DANIELA ZELTZIN
VICTOR ALEJANDRO

NACIONAL DE MEXICO

10:30
10:40
10:40
10:40
10:40
10:40
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:10
11:10
11:10
11:10
11:10
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30

Instituto Tecnolégico de Colima
Departamento de Servicios Escolares

Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
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ZAMORA
ALVAREZ
BUENO

DE LA FUENTE

DELGADO
GARCIA
GOMEZ
GONZALEZ
MACIAS
MARTINEZ
RAMIREZ
RAMOS
TAPIA
VALDOVINOS
AGUIRRE
MAGANA
MUNIZ
ORTEGA
VILLANUEVA
ZAMBRANO
ANDRADE
CARDENAS
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GODINEZ
GOMEZ
GONZALEZ
LLAMAS
ORTIZ
RAMOS

OCHOA
MERAZ
JUAREZ

XX

PEREZ
ORTIZ
CERNAS
GUTIERREZ
CARRILLO
RODRIGUEZ

MOJARRO
RODRIGUEZ
DAMIAN
GUZMAN
DENIZ

LINO
CERNAS
RAMIREZ
SOLIS
ROSAS
RODRIGUEZ
MADRIGAL
SANTOS
PEREZ
ANGUIANO
CORTES
FELIX

CRUZ
GEORGE
ANGUIANO

100/

PLASTIC:

TECNOLOGICO
NACIONAL DE MEXICO

[>

JARITZA
JOSE ALFREDO
ALEJANDRO
ALBERTO XESUS
JOSE ANGEL

JOSE DE JESUS
LEONEL DAVID

OLAF ISRAEL

LUIS FELIPE

JESUS RICARDO
GABRIEL

DANIELA FERNANDA
LUIS FERNANDO
JAIRO ALEJANDRO
EMILIANO
JONATHAN KALEB
JULIO YAHIR

HECTOR FAVIAN
BRAULIO

JOSE

JUAN DIEGO

MIGUEL

ALBERTO ISAI
MANUEL ALEJANDRO
MANUEL ALEJANDRO
YESSICA PATRICIA
ANA ISABEL

NATALY

ALEXIA VICTORIA
ANDREAS MONTSERRAT
JOSE ARMANDO

11:40
11:40
11:40
11:40
11:40
11:50
11:50
11:50
11:50
11:50
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:10
12:10
12:10
12:10
12:10
12:20
12:20
12:20
12:20
12:20
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:40

Instituto Tecnolégico de Colima
Departamento de Servicios Escolares

Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
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SANTIAGO
ZUAZO
ARIAS
GONZALEZ
LOPEZ
MARTINEZ
PARTIDA
QUINTERO
RUBIO
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZIGA

ANDRADE
AVINA
CAMACHO
CUELLAR
ESCUDERO
GALINDO
GAVILANES
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
JUAREZ
MURGUIA
RIVERA
RODRIGUEZ
SANCHEZ
TORRES

SERVIN
RODRIGUEZ
ELIZONDO
ROLON
LLERENAS
VERDUZCO
GALVEZ
HUITRON
CISNEROS
RAMOS
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
LOPEZ

RUIZ
CARRILLO
DAVALOS
FIGUEROA
CABRAL
ANGUIANO
BORJAS
CERVANTES
ROMERO
SUAREZ
SANCHEZ
ROLON
GALAN
JIMENEZ
RAMOS
JIMENEZ
DE LA CRUZ

100/

PLASTIC:

[>

GERMAN ANTONIO
ERNESTO

IVAN ALEJANDRO
FERNANDA

LUIS PABLO
YOLOTZIN RUBI
EDGAR GUSTAVO
PERLA ESMERALDA
SEBASTIAN

KEVEN

BETZY MAGALI
YURITZI GUADALUPE

CHRISTOPHER
WAILLIMAI
GERARDO SALVADOR

SANTIAGO
JOSE MARTIN

EDWIN FERNANDO
CHRISTIAN EMMANUEL
ENDRIK ANTONIO

IAN ARAD

DYLAN AARON

REYLI OMAR

AMANDA GUADALUPE
JOSE DE JESUS

LUIS MARIO

CRISTIAN EMMANUEL
JOSE EDUARDO

JOSE PABLO

JAAZIEL ISAI

LUIS FELIPE

12:40
12:40
12:40
12:40
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:10
13:10
13:10
13:10
13:10
13:20
13:20
13:20
13:20
13:20
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:40

Instituto Tecnolégico de Colima
Departamento de Servicios Escolares

Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto

Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
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VALENZUELA
VARGAS
VARGAS
VELAZQUEZ
AGUILAR
CARDENAS
CARDENAS
CASTILLO
DE JESUS
FUENTES
GALLEGOS
GAONA
GOMEZ
GONZALEZ
HERNANDEZ
LOPEZ
MALFAVON
MARTINEZ
MONDRAGON
MONTES
PEREZ
RODRIGUEZ
ROSAS
RUBIO
VERA
CARDENAS
GONZALEZ
SANCHEZ
ALVAREZ
CERVANTES
DIAZ

RIVERA
ALCANTAR
HIGAREDA
BERRUETA
BENUTO
MEJIA
CHAPULA
AVALOS
PONCE
GUIZAR
CONTRERAS
OCHOA
REYES
BARBOSA
GONZALEZ
TORRES

HERNANDEZ
MALDONADO

ROLON
MARTINEZ
MORALES
CARRILLO
CONTRERAS
PULIDO
GUTIERREZ
LOPEZ
INIGUEZ
VAZQUEZ
GALINDO
GOMEZ
LIZARRAGA

100/

PLASTIC:

TECNOLOGICO
NACIONAL DE MEXICO

[>

ARMANDO

JOSE ARTURO
LILIANA

GABRIEL

NICOLE

OMAR RODRIGO
EBER MANUEL
JOSE EDUARDO
TANIA

VANESA YANETH
JUAN MANUEL
PABLO IGNACIO
CARLOS ALBERTO
MONSERRAT VIRIDIANA
LUIS EMILIO

JOSE MANUEL
JESUS IGNACIO
YOSSELIN GUADALUPE
EMILY SOFIA
DEBORA AREL[
OMAR JOSUE
MIGUEL ANGEL
GISSEL GUADALUPE
ALAN ZAID
RODOLFO
GILBERTO

CARLOS ISAAC
ALEXIS RUBEN
JOSE ANTONIO
CESAR FERNANDO
DEZIRAE ANNETTE

13:40
13:40
13:40
13:40
13:50
13:50
13:50
13:50
13:50
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:40
09:40
09:40
09:40
09:40
09:50
09:50
09:50
09:50
09:50
10:00
10:00

Instituto Tecnolégico de Colima
Departamento de Servicios Escolares

Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Lunes 15 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
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ﬁ NACIONAL DE MEXICO

ESTRADA
FARIAS
FERMIN
GALINDO
GARCIA
HIRANO
LEMUS
LUNA
MUNGUIA
PALACIOS
PERAZA
PLASCENCIA
RODRIGUEZ
SALINAS
SOLORIO
TORRES
VELASCO

CALDERON
MONTES
CARDENAS
CEBALLOS
LOPEZ
DIAZ
MURGUIA
LLAMAS
VENEGAS
VERDUZCO
GOMEZ
GUTIERREZ
DE LA CRUZ
DAVALOS
FLORES
CRUZ
JAUREGUI

100/

< wese..
PLASTIC

TECNOLOGICO

DAMIAN ASHAIEL
NAHOMY

RAFAEL

VICTOR JARED
ALEJANDRO JAIR
AMSI MORIAMA
ESTEBAN ISAIAS
JOCELYN

GLADYS

PAUL AZAEL
LUISA FERNANDA
THANIA LIZBETH
JOSE MANUEL
JOSE ALEJANDRO
OSCAR ALEJANDRO
ARTURO

IVANA XCARET

10:00
10:00
10:00
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:20
10:20
10:20
10:20
10:20
10:30
10:30
10:30
10:30

Instituto Tecnolégico de Colima
Departamento de Servicios Escolares

Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
Martes 16 de Agosto
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